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Sammendrag

Undersøkelsene i 1976 omfattet berggrunnskartlegging, diamantboringer, blokkleting, geokjemisk
dypprøvetaking, VLF- og SP-bakkemålinger.

Berggrunnskartleggingen har i det vesentligste pågått i Østfeltet. Blokkletingen har wert konsentrert til
Østfeltet og nordover mot Carravarre. Ingen interessante registreringer er gjort.

Diaboringene omfattet to hull på tilsammen 324 m. Det ble boret på en VLF- og Turam-indikasjon i
tilknytning til et Cu-mineralisert blokkområde, i Vestfeltet. Resultatet her viser en middels god
Cu-mineralisering - 1.53 % - over 6 m i felsrik amfibolitt.
I Østfeltet ble det boret på en Turam-indikasjon i tilknytning til et Cu-mineralisert blokkområde

registrert i 1974. Resultatet her viser en svak og meget ujevn Cu-mineralisering over 20 m knyttet til
argilitt.
Geokjemisk dypprøvetaking ble gjort etter profil i forskjellige nivå og en fastfiefisprøve umiddelbart
under den dypeste moreneprøven, 4 profil i Vestfeltet og 3 i Midtfeltet. Totalt ble det boret 590 m fordelt på
107 borhull.
Resultatet viser en god mineralisering: 1500 - 6000 ppm Cu, over 20 profilmeter i profil 5 i Midtfeltet. I de
øvrige profilene er det registrert sporadiske mineraliseringer på opptil 8000 ppm Cu. VLF-og SP- bakke-
målinger er utført i Vestfeltet og Midtfeltet i forbindelse med diaboringen og dypprøvetakingen.
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RESYMt: Undersøkeleenei 1976 omfattet berg-
grunnskartlegging,blokkleting,diaboringer,
geokjemiskdypprøvetaking,VLF- og SP-bakkemål-
inger.

Berggrunnskartleggingenhar i det,vesentligste
pågått i østfe1tet, •
Blokkletingenhar vært konsentrerttil østfeltet
og nordover mot Carravarre. Ingen interessante KIRKENES:registreringerer gjort.
Diaboringeneomfattetto hull på tilsammen324 m
Det ble boret på en VLF- og Titram-indikaajoni
tilknytningtil et Cu-mineralisertblokkområdepi
Vestfeltet. Resultatether viser en middels god
Cu-mineralisering- 1,53% - over 6 m i felerik
amfibolitt.
I østfeltet ble det boret på en Turam-indikasjon
tilknytningtil et Cu-mineralisertblokkområde

registrert i 1974. Resultatether viser en svak
og meget ujevn Cu-mineraliseringover 20 m
knyttet til argilitt.

geokjemisk dypprøvetak ANDRE•ing ble gjort etter profil '
1 forskjelligenivå og en fastfjellsprøve umid-
delbart under den dypestemoreneprøven-,4 pro-
fil i Vestfeltetog 3 i Midtfeltet. Totalt ble
det boret 590 m fordeltpå 107 borhull.

Resultatet viser en god mineralisering;1500 -
6000 ppm Cu, over 20 profilmeter1 profil 5 i
Midtfeltet. I de øvrige profileneer det regi-
strert sporadiskemineraliseringerpå opptil
8000 ppm Cu. VLF- og SP-bakkemålingerer utført
i Vestfeltet og Midtfelteti forbindelsemed

diaboringenog dypprøvetakingen.
KOMMENTAR:



Underskelsene

Berggrunnskartleggingenble i sin helhetforeståttav geolog
H. Delin,Universiteteti Uppsala. Han fortsattemed sine
arbeiderav 1975videreøstovertil å omfatteden østligeTuram-
indikasjonved 9500ø påvistav OM i 1959,og viderenordover
mot 9200N, kartbilagnr. 997-01.

Diamantboringeneomfattet2 skråhullmed lengder220 m og 104m.

Bh. 1-76ble påsattrettøst av øvreCuovcajavrreti forbindelse
med en Turam-indikasjon- GM 1959-,et Cu-mineralisertblokktog
registrertav PK i 1975,og en svakVLF-indikasjonpåvistav PK
i 1975,bilagnr. 997-01og -02B.

Bh. 2 ble sattpå i østfeltet.Ogsåher ble det boretpå en svak
Turam-indikasjon,beliggendelikesydvesttil vestav et Cu-
mineralisertblokkområderegietrerti 1974av PK.

I 1975ble der diamantboretca. 200m sydvestfor Bh. 2-76,og,
som tidligeremeddelt,ble det ved dennediamantboringenregi-
strertto Cu-mineraliseringerhverpå 3,00m mektigheti tilknyt-
ning til felsog grafittskifer.
Avd.Bjørkaasenforestodiamantbortngene.

For om muligå få kartlagtberggrunnsforholdenei de overdekkede
og Cu-mineraliserteblokkområderøst og nordav øvre Cuovcajavrret
og ved N 9000- ø 7500i Midtfeltet,valgteen å benyttegeokje-
misk dypprøvetakingfremfordiamantboringer.Dypprøvetakingen
har PK tidligerebenytteti Pasvikog med fintresultat.

På østsidenav øvreCuovcajavrretble det lagtto profilmed N-S-
lig retning. Nord for øvreCuovcajavrretble to profilmed ø-V-
lig retninglagtinn,og - endeligT,i Midtfeltettre profilmed
ø-V-ligretninglagtinn.

Slik en pr. i dag kjennergeologieni Midtfeltet,er det neerligg-
ende å antaat det opptreren lokalog tildelsmegetCu-rikmine-
raliseringknyttettil en tenktskjæringslinjemellomden N-S-
gåendebreksjesonenog den antiformedebergartssonen;fels-



grafittskifer- fels, med et utgåendeved Bh. 500 A, og en antatt

sttpningmot syd på anslagsvis300. Med utgangspunkti disse

antakelserble det lagt inn tre dypprøveprofil,alle i den antatte

N-S-lige breksjesonen,og nord og syd for det antatteutgående,

kartbilag997-01 og -02 B.

øst for øvre Cuovcajavrrethar det Cu-mineraliserteblokktoget

et ø-V-lig forløp med en meget liten spredningpå de Cu-minerali-

serte blokkene. Videre ble det i 1975registrerten svak VLF-

indikasjonmed forløp som blokktoget,og - endelig - påviste dia-

mantboringeneav 1976 en middels god Cu-mineraliseringknyttet

til fels i amfibolitt. Registreringenetydet på at det skulle

være en Cu-mineraliseringi amfibolittmed et ø-V-lig strøk og

med et utgående i tilknytningtil blokktoget.

To dypprøveprofil,begge øst for Bh. 1-76, ble derfor lagt inn med

N-S-lig forløp,kartbilag997-02Aog B.

I områdetnord for øvre Cuovcajavrretsynes forholdeneå være

noe mer komplisert. De Cu-mineraliserteblokkeneviser en fore-

trukkenorienteringetter N-S, men med noe stor spredning.Hoved-

istransportretningenhar vært fra syd mot nord. De Cu-minerali-

serte blokkene ligger i et tidligereelveleie der vanntransport-

retningenhar vært fra nord mot syd. Etter alt å dømme må blokk-

ene ha blitt transportertnoe sydoveretter at de først var is-

avsatt. VLF-bakkemålingerindikerersvake strømkonsentrasjoner

i tilknytningtil blokkområdetog den antatte breksjesonen.

Mulighetenfor en Cu-mineraliseringher syntes å være tilstede,

kartbilag997-02Aog B. To dypprøveprofilble lagt inn nord for

vannet; det ene profilet så nær vannkantensom prøvetakeren

kunne arbeide.

SP-målingeri Bh.1-76og i profil i dagen fra Bh. 1-76 og nord-

over forbi blokktogetga ingen tolkbare re(sultat.Antakeligvis

skfldesdette store forstyrrelseri fra grafittskifereni syd.

Dypprøvetakingenomfattet totalt 590 m, fordeltpå 107 borhull.

Suomen Malmi Oy, Finnland,forestoprøvetakingen.
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3.

Birggrunnskartleggingenble i sinhelhetutførtav H. Delin,
trniversiteteti Uppsala. Kartleggingenble i fjorkonsentrert
om'østfeltet.'Berggrunnenher domineresav lagdeltgrønnsten
med to størreog utalligmindreinnlagringeraviamfibolitt.
Argillitmed smalegrafitthorisonterforekommeri et sentralt
strøksamti smalebandi sydøst. En ca. 400m langmarmorbenk
opptreri nord,og dennegjennomskjæresi den tydeligstefor-
kastningeni området. Felsener•underordneti utbredelseog
opptreri størrebandkun i øvrekontaktmot argillit.Forøvrig
forekommerrikeligmed tynnefelilinserog felsskikt,oftest
som diffuseinnslagi grønnsten,kartbilag997-01.

Hele områdeter påvirketav karbonatisering,som syneså tilta
mot øst. Spesielter amfibolittenher så sterktomvandletat
den kan klassifiseressom to bergarter,heraven karbonatrik.
Men det er dog en kontinuerligovergangfra "frisk"amfibolitt
ti1 heltkarbonatisert.Derformå bergartenesbegrensningeri
felt betraktessommegetsubjektive.

Tilavarendeomvandlingfinnesogså i Midtfeltet,men her som
oftesti distinktegangerog kun på amåflater. Derforblir
kartbildether heltanderledes.

Kun en størrestrukturkan skillesut i områdetog det er
sydvesthvorSuovrarappatantiklinalenspisserut. Forøvrig
kjennetegnestektonikkenved roligesuksessiveendringeri
strøkog fall. Områdetgjennomsettesav breksjesonerog for-
kastninger,oftestetterN-S,men ogsåetterNø-SV.

I mindreformatopptrersterktfoldedepartier,spesieltinnen-
for områdetø 8800- ø 9000hvor det er registrertvestligfall-
retninger.Foldningeneer nærmestisoklinalemed steilstupn-
ing - ca. 900. Småfolderav annenordener megetvanlig.

Småforkastningerpå 1-5 cm er vanligi grønnstenved ø 8800.
Foldeaksenesammenfallerstortsettmed Suovrarappat-antikli-
nalen'sakse;sydligretningmed fallpå 100-500.



tkilte foldeaksermed østlig retning indikereren svak tverr-
tolding. Strtikretningener genereltmellom 10-30g i nord, 20-
50g i syd med fall på 40° til 800 mot øst.

Amfibolit- er massiv finkornigr,ofitiskog ofte svaktmagne-
tisk. Enkelte lokaliteterviser antydningtil benking.
Magnetit er vanlig som fin impregnasjon,iblandt som større
sllrer og aggregat.
Hamatiterstattermagnetit i visse områder.
Kopperkisopptrer vanligvissom enkelt individog som spor.
Pyrit - som spor, eller fin impregnasjon.
Sprekkefyllingerutgjøresvanligvisav kvarts og/ellerkarbonat,
sjeldnereav epidot eller klorit.

Karbonatisertamfibolit- struktureltmye lik "frisk"amfibolit
og bør betraktessom en integrertdel av denne. Omvandlingen
synes å ha et maksimum I forbindelsemed ganger og sprekkeflater,
dog uten vanlige gangers skarpe kontaktertil sidebergarten.
Mineralenedomineresav Fe-rik karbonatog plagioklas,som
gangformigedannelsermed finkornetkarbonat,inneholdervanlig-
vis pyrit, både som impregnasjonog større krystaller,samt noe
kopperkis.

Magnetit/hematiter ofte anriket i renner og slirer,5-10 cm
tykke, et forhold som er mer vanlig her enn i amfibolit.

Orønnsten- er som oftest finkornet,lagdelt- laminertmed enk-
elte mer massive benker. I øst opptrer flere soner med noe mer
grovkornigog uten laminering. I sydøst opptrer flere lapilli-
horisonter,sjeldenmektigereenn noe få meter. I nordøster
grønnstenenofte småfoldetmed utdragnekarbonatlinseri trykk-
minima i folden. Slike karbonatlinserer vanlig innenforstore
deler av grønnstensområdet. I blandt opptrer grønnstensskikti
vekdlingmed tynne, ofte foldete,marmorbånd.
Karbonater meget vanlig i store mengder i grønnstenen,og spesi-
elt i forbindelsemed karbonatisertamfibolit.
På enkelte steder er grønnstenennesten fullstendigomvandlet
til en karbonatbergartmed den opprinneligelamineringvel be-
vart.
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Orønnstenener fattig på malmmineralisering,kun magnetit fore-
ItomMersparsomtsom finkornigsvak impregnasjon,pyrit finnes
80111spor.

Fels - denne skiller seg noe fra feleen i Midtfeltetidet denne
her er betydeligkarbonatrikere,samt at den har diffuse over-
ganger mot tilgrensendebergarter. Den østligstevariantener
utpregetmetasomatisk. I flere lokaliteterfinnes tydeligeek-
semplerpå gradvis omvandlingav lagdeltgrønnstentil karbonat-
rik fels med primærstrukturen vel bevart.
De diffuse overgangergjør det vanskeligå legge inn de eksakte
bergartsgrenserpå kartet, og felsenmå følgeligansees som en
integrertdel av grønnstenen.
Fels opptrer som oftest i forbindelsemed sprekkesoneri grønn-
stenen,der det åpenbarthar funnet sted en karbonat-albit-til-
førsel,ofte ledsagetav malmmineraliseringer.

Argillit- er en finkornet,fyllittiskog ofte forskifret(lag-
delt) bergart. Fels-karbonatlinser,ofte inneholdendestørre
kopperkisaggregat,er vanlig. Mektighet - opptil 3-4 dm.
Overgangengrønnsten- argillit er kontinuerlig.

Orafittskifer- er mørk og finkornetog opptrer som flere tynne
innlagringeri argilliten,hvilket også indikeresav EM-målingene.
Forskifringer meget vanlig. Bergartener svovelrik,visuelt
bedømt, fri for malmmineraliseringer.

Orafittinnholdeter - visuelt bedømt - vesentligmindre her enn
i de rikere partier som f.eks. i Bidjovagge.

Marmor - opptrer som en enkelt større linse. Bergartener lys,
finkornetog sterkt foldet. Den inneholderlite jern, noe uvan-
lig, sett i relasjontil det høye Fe-innholdeti karbonatene
forøvrig i området.
Pyrit er det eneste malmmineralsom er registrerther.

Breksje- sterkt karbonatisert(brunfarget)med fragmenterav
fels, mer sporadisk- av grønnsten.Den opptrer i en lang skjæring
i den østre delen av området,bilagnr. 997-01.



Mineraliseriner.

T,østfeltetopptrer en rekke mindre mineraliseringerav sprekke-

typen. Mineralogiener enkel; karbonatrikfels med kopperkis.

Den største ligger i et Nø-SV-ligstrøk forbi Bh. 6-75 og Bh.

. 2-76. Lengden anslåes til 450-500m, dog ikke sammenhengende,

med mektighetopptil 4-5 m. Kopperkisenopptrer som impregnasjon

samt på tynne sprekkeflater. Enkeltemer kompakte2-3 dm tykke

kopperkisførenderenner er registrertbl.a. i Bh. 2-76.

Lengst øst - i området omkring de tre innsjøene,(ø 8000 - ø 9000),

finnes flere små mineraliseringerav samme type som foregåended

Den lengsteer ca. 50 m med eh mektighetpå ca. 2,00 m.

Blokkletingenhar i det vesentligstevert konsentrerttil Midt-

feltet og østfeltetog videre nordovermot Fjellranden.

Videre er det blokklettfra Njivlleadnoog vestovermot Bidjo-

vagge.

Supplerendebekkesedimentprøvetakinger gjort i de nordligeom-

råder innen Midtfeltetog østfeltet.

Resultat.


Diamantboringeni østfeltetBh. 2-76 - viser en meget ujevn kopper-

kismineraliseringknyttet til karbonat-felslinseri argillit.Mek-

tigheten på linseneer ca. 1-2 dm, og opptrerrelativt spredtover

en argillitmektighetpå ca. 20 m, kartbilagnr. 997-06. Det er

åpenbart at de registrerteCu-mineraliserteargillitblokkeneregi-

strert i 1974 må skrive seg fra denne Cu-førendeargilliten.

Diamantboringeni Vestfeltet- Bh. 1-76 - indikereren relativt

jevn og middels god Cu-mineraliseringpå 1,53% med 6 m antattmek-

tighet, knyttettil en karbonat-og felsrikamfibolitt,kartbilag

nr. 997-07.
Den geokjemiskedypprøvetakingenfra dette området viser at løs-

blokkene,somligger umiddelbartover berggrunnsoverflatenhar

gjennomsnittdet høyeste Cu-innholdet,med enkelt-registreringpå

3200 ppm ved N 9078 - ø 6590. Mens berggrunnenhar høyesteregi-

strerte på 8000 ppm Cu ved N 9117 - ø 6615 på ca. 2,00 m dyp. De

omkringliggenderegistreringer,derimot, ligger under 360 ppm Cu.
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Sammenholderen så resultatenefra prøvetakingen,diamantboringen
ogyblokk1etingener det meget nerliggendeå anta at de Cu-minera-
liserte blokkenemå være meget korttransportert,nærmestOpp-
frosset fra berggrunnenunder; meget skarpkantedeformer, svært
liten spredningi felt og med relativt store volum - opptil 1 m3.
Dette blir delvis bekreftetved dypprøvetakingenidet massen mel-
lom blokkmarkenog berggrunnenunder, hovedsakeligbestår av sand,
grus og organiskematerialer. Cu-mineraliseringeni Bh. 1-76
synes ikke å ha utgående I tilknytningtil blokktogetog VW-
indikasjonen. Sistnevnteregistreringmå derfor tilskrivesen
svak strømlederi overdekket.

Pastfjellsprøveneindikererderimot en meget ujevn, men tildela
Cu-rik mineraliseringi en hematitrikamfibolit,bl.a. registrert
i Bh. 1-76, kartbilagnr. 997-03. Det er nærliggendeå anta at
Cu-mineraliseringeni Bh. 1-76 er lokal og muligens knyttet til
den antatte N-S-ligebreksjesonenpå østsidenav øvre Cuovca-
javrret. Den tidligereantakelseom at Cu-mineralispringenhar
et ø-V-lig forløp er ikke bekreftet.

En mulig Cu-mineraliseringi berggrunneni ti1knytningtil blokk-
området og VLP-indikasjonennord for øvre Cuoveajavrreter ikke
bekreftet.

Løsblokkene,som ligger umiddelbartover berggrunnen,er gjennom-
gående svakt Cu-mineralisert. Noe av det tilsvarendegjør seg
også gjeldendefor berggrunnen,rent bortsettfra ved ca. N 9130-
ø 6485 og N 9130- ø 6505 med to gode registreringerpå 350 og
830 ppm Cu henholdsvis,kartbilagnr. 997-04. Det synes som om
løsblokkeneher ikke er oppfrossetpå tilsvarendemåte som på vest-
siden av vannet,men at de må være noe mer langtransportert,og
det er nærliggendeå anta at mineraliseringenmå være knyttet tll
den Turam-registrertefoldeombøynIngenute i øvre Cuovcajavrret.

I Midtfeltetved Bh. 500 A i profil nr. 5 er det registrertpene
Cu-mineraliseringer- 1300-6000ppm Cu - knyttet til fels og gra-
fittskiferover ca. 24 profilmeteri forbindelsemed breksjeparti-
et. Lenger vest, I de mer grafittholdigebergartene,"stabili-
serer" Cu-innholdetseg på 400 ppm og derunder,kartbilag997-05.



I profilnr. 7, som liggerlikesyd fordet antatteutgående,
berggrunnenet markertlavereCu-innhold,rentbortsettfra

en:enkelt-regletreringpå 950 ppm Cu i ø 7406. I profilnr. 6
har berggrunnenCu-innholdsvarendetil forholdenei profilnr.

7. BlokkmarkenumiddelbartoverberggrunnenindikererCu-inn-
hold,som i berggrunneni profilnr. 5 og i blokkregistrerte
områderlikenord for profilet.
Registreringenetyderpå at en har en finCu-mineralisering
knyttettil breksjesonenmed et utgåendeved Bh. 500 A, et N-S-
lig forløpog med en stupningpå 30°-40°mot syd.
Blokkletingenog bekkesedimentprøvetakingenga ingennye posi-
tiveregistreringer,men bekrefterde tidligereregistreringer.

Konkluson med forsla til viderearbeider.

Cu-registreringenei Midtfeltetog østfelteter tor små og ligger
såvidtadskiltat de i dag ikkehar økonomiskinteresse.
Eventuellevidereundersøkelserher bør prioriteresmeget lavt.
De geologiskeforholdeneomkring foldeombøyningeni øvreCuov-
cajavrreter fortsattuløst,og en videreoppfølgingav under-
søkelseneher bør gjøresinneværendesesongbl.a.ved diamant-
boring. Det anbefalesminstet borhulltenktpåsattpå vest-
bredden,noe syd for Bh. 1-76med sydvestligretning- innmot
folden.

Lysyr 29/,71957Y.
Jr /

fav
Ivar ultin
geolog

Litteratur.

HansDelin: Feltrapportfor 1976,Suovrarappat.
Internrapport.
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DIAMANTBORING Suovrarappat	 19 76

Kjerneobservasjoner.

KoordStor : Y


Pflatt i høyde 	

i retning 	

med helning

Borhullets lengde

Boret meter


N  9000 


10g 	

66g 	

220,00 m

Bergart

PmEd 	

X 	 6540 


Kjeme. wariøet
Inangd

Borhull nr. 	 1 —76

423 	 01.

Bergart

prøve

7,00 Overdekket.
36,80 Amfibolitt,finkornetmed HT.
44,80 Amfibolitt1finkornet,felsrikmed KK +

PY + HT.
100,00 Amfibolitt,middels kornet fels +

karbonatlinservanlig.
101,50 Amfibolitt finkornet,nærmest som 100

grønnsten- foliert,med noe KK.
105,00 am£11,211111,. finkornetfels-rikmed litt 100

KK og noe HT. Svakt foliert.
137,00 Amfibolitt,tett og finkornetmed

sprekkeflatefylt med HT. KK-spor.
140,00 Amfibolitt felsrikmed HT med CuS?
142,80 Amfibolitt finkornet,nærmest som

grønnsten.
144,10 Felsk karbonatmed HT.
146,80 Amfibolitt massiv, tett og finkornet.
155,70 Amfibolitt finkornetsterkt foliert

med fels HT + CuS?
163,00 Or nnsten/amfibolitt lagdeltmed HT +

PY + CuS?
190,00 Amfibolitt,middels kornet med fels-

linser med mye HT, CuS?
222,00 Amfibolitt nærmestmassivmed linser

av felsmed PY og HT.

I a0ø•9•74. IPS0030 A 4 H. C.



4/5 SYDVARANGER

Geo:og
Obs. I.H. M. 1:1000

Ivar HuItm
Tegn. fri

Trace H J F,g
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felsrik + karbonat •

Albittskifer

Antatt fall

Felsrik

Metadiabas, amfibolittisk
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JA

Svok V.L.F - indikasjon av 1975

105

603

Bh 1-76
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1,53°/0Cu over 6,00 m

Massiv

Meget
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-423

- 400

-350

Finkornet



DIAMANTBORING suovrarappat 1976

Kjerneobservasjoner.

Liorhull nr. 2-76

Koordinator : Ø 8500

Pisatt heyde 	 440 to 


i raning 3509

med helning 4 49 


Borhullets kngde 104,50 m

Proal 	

N 8400

Beret meter Bergast

	

%BMme-Berpnmariim

mangd

s
preve

0

6,30 Overdekke

10,00 Amfibolitt finkornetmed HT.
20,00 Amfibolitt finkornet,felsrik.
26,00 Amfibolitt finkornet,felsrikmed PY +

KK-spor.
30,00 Amfibolitt,finkornet.
40,20 Fels/amfibolitt i veksling,med PY +

HT + noe KK.
42,80 Fels amfibolitt 1 vekslingmed HT.
70,00 Argilitt,utpregetlagdelt. 100
80,00 Arq/litt,utpregetlagdelt, fels og kar

oonatførendemed noe KK..
83,60 Amfibolitt lagdeltog finkornetmed PY
90,10 Fels ar ilitt i vekslingmed KK i for-

store felslinser.
100,00 Fels, sterkt Uplandetargilitt,med PY

noe KK 1 felslinser.
104,50 Arqllittmed PY + noe KK.

I 0149-9.74. n 0030. A 4. H. C.
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Morene- o ber runns r ver av 1976. Suovrara at - Vestfeltet.Prøve101103104105106107108109110110A111111A112112A113I114115116117118119120121122123123A124125A126127127A128128A

	
nr.Koord.
	
102N9130N5126N9122N9118N9114N9110
N9106
N9102N9094N9090N9086N9082

	

125N9078N.9074N9070

	

129N9066

DypMor-Berg-imenerunn4,504,604,70(6,70)3,70
3,90
(5,90)
(7,50)
(8,00)3,204,20(6,703,102,904,00(5,70)2,602,404,60(6,50)2,90
3,10
(5,00)

Profil nr. 1. N 9130 -659072 med d.

N90986,10x75308
129A3,10x134107130N90623,60x1901016

	
12056

	
13080

	
13444

	
3,30x118348

	
3,50x1653810

	
4,00x754016

	
6,10x902812

	
4,00x703414

	
4,20x161637

	

4,00x2503212

	

4,10x2381237

	

4,10x3404812

	

4,80x1871148

	

4,40x1583214

	

5,00x3806614

	

5,10x1204410

	

3,80x1062614

	

5,90x1263612

	

3,20x620228

	

3,40x.3202612

	

3,90x643210

	

4,00x752610

	

3,00x4002210

	
mCumZnmPb10
80
44

	
112468

	
1104810

	

3003410

	

52118

	

6252212

	

32003612

	

4191212

	

2502614

	

570248

	

606128

	

5402412

	

2551413

Anmerknin
Hem.rikamf.
Hem.rikfels
Fels

Amfibolitt
fl

Hem.rikamf.
Amfibolitt
Fels
Amfibolitt

Hem. i amf.
Hem.rikamf.
n fl ft

Amfibolitt
fl

Hem.rikamf.
n n n

fl W n
Amfibolitt

Hem.rikamf.

Hem.felsrikamf,
Hem.rikamf.

Amfibolitt
Hem.rikamf.

Amfibolitt
Hemerfelsrikarh

Fels
Amfibolitt
Felsrikamf.

fl


fl


fl

fl

Amfibolitt



Prøve

Profil nr. 2.

DypMor-

N 9125 -


Berg-

661 24 m s d.




nr. Koord. i m ene runn m Cu m Zn m Pb Anmerkninm

201




2,70 x




820 32 8 Amfibolitt
202 N 9125 3,00




x 120 22 12 Hem.felsrikam




(5,00)





203
204 N 9121  2,80


3,00
x

x
1400
202

20

26

6
12

Amfibolitt
Hematitiskamf

205




2,10 x




1000 20 6 Amfibolitt
206 N 9117 2,30




x 360 26 12




208




3,00




x 8000 20 12




209
210 N 9113 2,00


2,20




1300
160

28

34

10

12

Hem.rik amf.
/I

211




2,90 x




145 22 8 Amfibolitt
212 N 9109 3,10




x 90 20 B Hem.rikamf.
213




5,20




x 160 36 12 ""fels

214




2,30 x




160 20 12 Hem.rikamf.
215 N 9105 2,50




x 60 26 16 ""fels
it216




3,40




x 100 24 10 “amf.



Profit nr 1 - b 6590

Svak VLF - indikasjon av 1975
•
•

91029110 91069118 9114
4 4


9066 9062
4

Itzv„

\ Antatt fall

rnid.Berggrunn

x

— x —

Pravetaking i moreneblokk

Prövetaking i berggrunn

Borkontrollert niva i berggrunn

1:200

1976
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1977

N 9130 9126 9122
—4—

Dagoverflate ( blokkmark )

Morene

( NT
) 1

HOI \ I

	

130 iS(W2.-x- i./1!

Nr4.4
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Berggrunn

Profit nr 2 - 0 6615

•
•

9098 9094
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fl

15
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/
fin
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Morene-o ber runnsrøveråv 1976.Suovrara at - Vestfeltet.

Prøve

nr.
300
301
302
303
304
305

306
307

308
309

310
311
312
313
314
315
316
317
318

319
320
321
322
323
324
325
326

327
328
329
330

331
332

333
334

Koord.


ø 6485

ø 6489


ø 6493

ø 6497

ø 6501

ø 6505

ø 6509

ø 6513


ø 6517

ø 6521

ø 6525

ø 6529

ø 6533

ø 6537


ø 6541


ø 6545

ø 6549

Profilnr. 3

DypMor-
i mene

	

3,30x

	

9,70x

	

9,90x
14,00

	

13,80x
14,00

	

11,40x
11,60
13,00)

	

10,20x
10,40
9,70
9,90

 8,70 x

8,90

	

8,30x

	

8,50I
7,90

6,60

6,70

(8,50)

	

5,90x
6,00

	

6,20x
6,80

	

6,20x
6,40

	

6,20x
6,50
(8,00)

	

6,30x
6,80

	

7,00x
7,10

	

5,90x
6,10
(8,00)

	

5,80x
6,40

N 924

Berg-
runn

x
x

x

x

x.

x

x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

x

-6485

m Cu
70
55
20
350
50
50

70
118

75
130
50
65

38
830
80
56
88

45
88

78
98
120
38
118
116
120
50

50
105
70
120
94
80

80
112

8

64 m


m Zn

30
26
18
26
22

28
20

22

18

28
28

24
22

22
24

18
22

18

18

30

40
24

18
30

30
26

38

56

58
34

38
28

26

30

30

st


p m Pb
10
10
14
10
10

10
8
10

8

8
J

8
12
14

14
14


10

8
10
10

14
10

10
8
12

6
10
8
12
8
10

8
10

Anmerknin

Amfibolitt

It

Fels-karb.b.a.
Amfibolitt

w

w
fl

n

#


“

Hem.i amf.w

Amfibolitt
Hem.rikamf.
Amfilbolitt

N
w

w
Fe1s7ikamf.
ed hematit
Amfibolitt

"

w

w

Hem.i amf.
Fe1s/amfibo1lt

Amfibolitt
Hem.rikamf.
Amfibolitti.

w
.Hem-felsrik

bergart
Amfibolittw



•

Profilnr. I. N 9 -

i
;Prøve Dyp Nor- Berg-

1nr. Koord. i m ene runn

400
401

402
403
404
405
406
407
408

I409

ø 6465

Ø 6469

ø 6473

ø 6477

ø 6481

11,40

11,60

10,90

11,00
11,20

11,30
8,50

8,80

7,20

7,40

(8,40)

x

x

x

x

x

x

646

m Cu

56 m

m Z

øst

m Pb Anmerknin

50 28 8 Amfibolitt
38 24 12




22

15

26

20

12

14

,

,

30 22 12 Hem-fels-karb-
15 24 16 rik amribolitt
60 30 14 Amfibolitt
50 28 16 Hematit-rik

110 20 12




30 22 22 Hem-felsrik
amfibolitt

32 20 8 Amfibolitt
22 22 16 .

58 22 10 II

230 18 16 Karbonat-fels

185 26 10 Amfibolitt
110 26 12 .lys

40 26 10




36 26 10




20 44 12 Hem.-rikamf.

38 24 8 Amfibolitt
20 32 14 Karb.fels-hem.

40 20 14 Amfibolitt
22 16 14 .lys

28 18 8




16

68

16

18

14
8

lys
fl

36 16 12




410

i411
412
413

I 414
415

I416417

418

I 421
I 422

I423424
425

I426

ø 6485 7,70
7,90

ø 6489 8,40 x
8,60
8,26 xø 6493 .o,30

ø 6497 7,30 x
7,40

ø 6502 8,00

7ø 6507 ,40 x
7,50

ø 6511 5,70 x
5,80

(7,80)

ø 6515 5,90 x
6,00

ø 6519 5,20 x5,30

I 419
420



Profil nr 4 - N9335

0 64656469

Morene

So/
/22 R

X

Berggrunn

1 /
‘,2/2‘,

6473

X

h


v.k

/
3 ,22/12,

hi6

7 d2.,h

64776481

63/ /3cf

ScVZQ//6_

6485
4

(W.

h 2/2.),/

x
/
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6489

4

3 2494
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0

64,93
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6497

/o

65402
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•

•
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•
•
•
•

	

26,/<o

	

34,7/2.2o//

V9//2

6540765116515

blokker
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X
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/6.

6519
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Overveiende amfibolitt/ metadiabas

Profil nr 3 - N 9130

0 6465

Mineraliserte blokker

2

Morene
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4
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Morene
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Antatt forkastning / breksjesone Finnmark

A/S SYDVARANGER
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Morene- o ber runns r ver av 1976. Suovrara at - Midtfeltet.

Profil nr. 5. N 135 - 7420 60 m vest.

Prøve dyp Mor- Herg-
nr. Koord. i m ene runn m Cu m Zn m Pb Anmerknin

500
501

502
503

504
505

506 }
507

508
509

510
511
512

513

514
515
516
517

518
519

520
521

522
523

524
525

526
527

528
529

530
531

3.

ø7407412(6,50)(5,80)
4,60




203,70x1240206ø74162,90x1360186ø74083,0090001612ø74043,20x2500124ø74003,20x132066
	
<3,20x135066ø73963,40x2250066ø73924,40x260064ø73883,50x76084ø73844,80x210064ø73804,70x27064ø73764,60x36064ø73724,70x25064ø73684,70x400106ø73754,80x26066ø73604,80x16064

	 4;20x360206	
3,20x840186
	
2,90x1600128
	
3,00x11001210
	
4,10x14003014
	
3,80x600064
	
3,00x1850168
	
3,40x2300106
	

x1500

	

3,20x650166

	

3,40x340166

	

3,60x330248

	

4,60x3703012

	

3,70x240268

	

4,70x7301612
6 4,0035030124

Amfibolitt
Hem.+felsrik

amfibolit

Hem.rikamf.
n n n

W M

n n

H II n

Amfibolitt

Fels m/grafitt
M M »

n n
M 19 M

n n

n W ft

n 11 te

Pels

Pels
Fels/amf.m/gr.

Graf.sk./amf.
Grafittskifer

Amfibolitt 1
Orafittskifer

Graf.sk,fels,
H ff

14Mr.
..

Graf.skafe1s,
;

"/fe1sUlepl.
! '

Hematit 1 fels
Grafittskifer
Hem.+fels+aMf.:

Grafittsk.fela

Fels med graf
Fels/amf.med'i

grafittir
1 .i



s 7426

Profilnr. 6. N 270 - 7470 60 m vest.

dyp Mor- Berg-




i m ene runn m Cu m Zn m Pb Anmerknin,
6,10 x




150 14 20 Felsmed HT
6,20




x 65 12 22 nnn
6,60




x 50 14 20 Fels
5,70 x




970 14 14 Amfibolitt
5,90




x 100 12 16 Felsm/grafitt
5,90 x




3300 12 10 Amfibolitt
6,20




x 250 16 10 Fels/amf.m/HT
5,40 x




300 16 8 Fels/amfibolit
5,80




x 145 14 14 Amfibmlitt
3,40 x




2700 18 8 Amf.med HT
3,80




x 120 22 20 Fels
2,50 x




5000 36 10 Amfibolitt
2,90




x 340 14 20 Fels
(4,50)




.





3,50 x




1950 16 10 kmf.med HT
3,80




x 210 24 10 Felsm/grafitt
3,20 x




880 12 6 Amfibolitt
3,30




x 760 24 10 n

4,20 x




3200 16 10 n
4,40




x 250 20 8 Felsm/grafitt
2,80 x




3400 18 12 Amfibolitt
2,90




x,.. 1440 16 8 Fels/amf.med
(5,00)






grafitt
2,80 x




1480 12 8 Fels
2,90




x 700 14 8 Felsm/grafitt
3,00 x




7000 20 8 Amf.med HT
5,20




x 420 18 12 Amfibolitt
5,40




x 160 12 16 Felsrikamf.
4,80 x




450 16 10 Amf.tels.graf.
5,50




x 130 20 10 Amfibolitt
3,00 x




1120 18 10 Amf.med HT
5,30




x 115 16 12 Fels
5,40




x 20 12 14 Felsmed HT
2,00 x




172 12 10 Felsmed graf.
3,20




40 14 14 Felamed graf.

Frøve

nr.
600
601
602

603
604

605
606
607
608
609
610
611
612

Moord.

7470

7466

ø 7462

ø 7458

ø 7454

ø 7450

ø 7446


ø 7442


P 0 7438


7434

0 7430

Ø 7422

ø 7418


ø 7414


ø 7410

613
614
615
616
617

618.

619
620

621
622
623
624
625
626
627

628
629
630
631
632



Profilnr. . N 8900 - 60 6 m st.

Prøve dyp Mor- Berg-
Koord. i m ene runn m Cu m Zn m Pb Anmerknin

Inr.700




701 ø 736o Ng x

(5:00)

702



I	
7364 3,10 x
ø

	

703 3,20

	

i 704 2,90 X

	

705 ø 7368 3,00
706 ø 737, 2,60 x

	

c 3,00707
(5,00)

	

I /08
Ø 73/6 2,00 x

709 2,10

	

ei 710 1,60 x

	

II
711 ø 7380 1,70

	

712 ø 7384 1,50 x

	

ii 713 2,50

	

0 714 1,50 x

	

715 ø 7388 1,90
716

ø 7392 1,60 x
717 2,30

	

718 2,00 x

	

I719 ø 7396 3,40

	

720 2,00ø 7400

	

721 3.70

	

I 722 ø 7404 3,00

	

723 ø 7408 2,80

	

I724 ø 7412 2,00 x •

725 2,40


(4,50)

	

I726 ø 7416 2,10

x




150

158

46

48

14

14

X




520

260

54

4o

12

14




6 360 80 14
x • 230 68 12

x




420

180

40

42

10

12






300 24 8

x




60 32 16




420 72 14
x




195 52 14




620 98 20
x




70 42 18




1550 22 18
x




580 12 20




640 90 16
x




380 54 16




1100 24 12
x




570 24 14




1170 32 14
x




320 60 12
x




950 56 76
x




212 28 12




190 48 12
x




.186 58• 18






x




30 20 20

Fels - uren

Amfibolitt?

Felsmed hematit

	

n nn

els+amf.+hem.

Fels - uren i
Amfibolitt
Felsm/hematitt',

grafitt
Fels/amf.,hem.
mf.,fels,hem.
Pelsm/hem.+graf,

els m/hematitt

	

n n "

	

n n n

Fels+graf.+amf.
Orafittskifer
Fels - uren

" n

Fels+ amfibolitt
Fels - uren
Amfibolitt+ fele
Fels - uren

	

," "

Pelsm/amtibol
Amfibolitt
Pels + amfibol+

hematitt
Felsm/hematitt
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